
 

 

Pytanie 1 - Pakiet nr 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 1,2 i 0,9 w jednej długości, tak jak obecnie stosowane, 
pozostałe parametry i rozmiary zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź 
Nie. 

Pytanie 1 - Pakiet nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje aby igły bezpieczne wykonane były w technologii umożliwiającej 
pewne i bezpieczne mocowanie na końcówce luer strzykawki (zacisk wewnątrz nasadki igły), tak jak obecnie stosowane? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 

Pytanie 1 - Pakiet nr 2 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje igły bezpiecznej ze zintegrowaną osłoną zabezpieczającą igłę 
przed ryzykiem zakłucia bezpośrednio po iniekcji, bez możliwości zdjęcia/oddzielenia osłonki zabezpieczającej od igły, 
tak jak obecnie stosowane? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 

 

 


